NARDI PETROL SH.A.

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve

Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2014
(Té gjitha balancat jané né leké)

Pasqyrat Financiare 2014

Viti raportues

Vit raportues
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1|Shitjet neto 1 1,144,862,194 1,258,306,220
2|Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Puna e kryer ng 41,360,748 2,403,571
3[Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit . 0
4|Materialet dhe mallrat e konsumuara 11 (1,096,154,111) (816,578,928)
5|Kosto e punés 1 (1,686,315) (1,201,635)
6|Amortizimet dhe zhvlerésimet
7|Shpenzime té tjera -80,059,505 -429,403,420
8|Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) (1,177,899,931) (1,247,183,983)
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 0.73% 8,323,011 13,525,808

10| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara 0 0
11| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet 0 0
12|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 0 0
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tjera -1,327,893 -699,313
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 7,649 67,403
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 -6,566 166,710
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 0 0
13|Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2 (1,326,809) (465,201)
14|Te ardhura dhe shpenzime te jashtezakonshme (6,565) 0
15|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 0.61% 6,996,202 13,060,607
16|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 1,050,415 1,306,061
17|Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 5,945,787 11,754,546
18|Elementét e pasqyrave té konsoliduara 0 0

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave

financiare.
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